275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) 

Nazwa przedmiotu zamówienia 

,,PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO NAD INWESTYCJAMI: BUDOWA 

DOSTRZEGALNI PRZECIWPOŻAROOWEJ, MODERNIZACJA POMIESZCZENIA 

PAD (PUNKT ALARMOWO-DYSPOZYCYJNY) ORAZ WIEŻY PPOŻ. ZDROJE.” 

Kwota netto: 11 660,00 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100) 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 

Aleksandra Naparty (-) 

Imię i nazwisko 

Podpis uprawnionego przedstawiciela zamawiającego